



*Lykkesvej 11 B ApS
Lykkesvej 11B
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 34603812

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/2 2022

Hans Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lykkesvej 11 B ApS
Lykkesvej 11B
3720 Aakirkeby

E-mail: mail@lehnsgaard.dk

CVR-nr.: 34 60 38 12

Stiftet: 29. juni 2012

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 215, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.832, og en egenkapital på t.kr. 5.801.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	689.267	687
1 Af- og nedskrivninger.....	-404.027	-403
DRIFTSRESULTAT	285.240	284
Andre finansielle indtægter	7.920	15
Andre finansielle omkostninger	-17.845	-19
RESULTAT FØR SKAT	275.315	280
2 Skat af årets resultat.....	-60.551	-62
ÅRETS RESULTAT	214.764	218
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	214.764	218
DISPONERET I ALT	214.764	218

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	6.688.962	6.957
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	3.895	139
Materielle anlægsaktiver	6.692.857	7.096
ANLÆGSAKTIVER	6.692.857	7.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.980	168
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	75
Periodeafgrænsningsposter	12.341	12
Tilgodehavender	460.321	255
Likvide beholdninger	1.679.136	1.727
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.139.457	1.982
AKTIVER	8.832.314	9.078

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	5.721.248	5.507
EGENKAPITAL.....	5.801.248	5.587
Hensættelse til udskudt skat	853.423	855
HENSATTE FORPLIGTELSER	853.423	855
Prioritetsgæld.....	1.325.109	1.486
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.325.109	1.486
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	161.223	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.453	468
5 Selskabsskat.....	61.204	60
Anden gæld.....	316.029	407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.625	39
Kortfristede gældsforpligtelser	852.534	1.150
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.177.643	2.636
PASSIVER	8.832.314	9.078
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	5.506.484	5.289
Årets resultat.....	214.764	218
Overført resultat ultimo.....	5.721.248	5.507
EGENKAPITAL.....	5.801.248	5.587

NOTER

	2021	2020 kr. 1000		
1 Af- og nedskrivninger				
Bygninger	268.227	267		
Produktionsanlæg og maskiner.....	135.800	136		
	404.027	403		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	61.204	60		
Regulering af udskudt skat	-653	2		
	60.551	62		
3 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo	9.071.128	1.357.999		
Tilgang i årets løb.....	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2021	9.071.128	1.357.999		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.113.938	-1.218.304		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Årets af-/nedskrivninger.....	-268.228	-135.800		
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-2.382.166	-1.354.104		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	6.688.962	3.895		
4 Langfristede gældsforpligtelser			Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.647.313	1.486.332	161.223	681.497
	1.647.313	1.486.332	161.223	681.497

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	59.840	30
Skat af årets resultat.....	61.204	60
Sambeskatningsbidrag.....	-59.840	-30
	<u>61.204</u>	<u>60</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Lehnsgård Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Lehnsgård Holding ApS, CVR-nr. 38915266). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Lehnsgård Holding
Lykkesvej 11B
3720 Åkirkeby